

CASH BILL



SUN AUTO GARRAGEE

Near IOB Bank, Sulthanpettai, Mohaur Road, P.Velur,
Namakkal-638182 Tamil Nadu,

Phone : 9655549395, 9629456748, Email : sunautosunauto89997@gmail.com

**To : P. MUTHU
SANARPALAYAM
638182**

Phone No. : 9677737555

CU-GST :

Invoice No. : 27
Date : 17-04-2023
Vehicle No. : TN 29 AX 0871
Entry Date. : 06-04-2023
Closing Date. : 10-04-2023
Chassis No. : XXXXX
Engine No. : XXXXX
Mileage. : 74483
Model . : ALTO

S.NO.	Description of Goods	HSN	Qty.	Price	Total
1	ENGINE OIL	SAP007	3	350.00	1050.00
2	OIL FILTER	SAP007	1	110.00	110.00
3	COOLANT OIL	B005	1	380.00	380.00
4	RADIATOR ASSY	A001	1	2865.00	2865.00
5	WATER PUMP ASSY	A001	1	1250.00	1250.00
6	RADIATOR PIPE	A001	1	310.00	310.00
7	BOTTOM HOSE	A001	1	110.00	110.00
8	REAR L BOW HOSE	A001	1	65.00	65.00
9	RR L BOW	SAP007	1	90.00	90.00
10	RADIATOR TOP HOSE	H003	1	135.00	135.00
11	CRANK SHAFT OIL SEAL	A001	1	60.00	60.00
12	CAME OIL SEAL	H003	1	175.00	175.00
13	CRANK SHAFT OIL SEAL	A001	1	160.00	160.00
14	EMULATOR JAPANESE	SAP007	1	800.00	800.00
15	10 SIZE BOLT	SAP007	13	12.00	156.00
16	14 MM BOLT	SAP007	18	6.00	108.00
17	HEAD GASKET	A001	1	360.00	360.00
18	CYL CYLINDER PACKING KIT	A001	1	765.00	765.00
19	Black paste	A001	1	240.00	240.00
20	TRANSPORTS	SAP007	1	300.00	300.00
21	Consumables	Sap007	1	250.00	250.00
Sub Total			52	9739	9739.00

S.NO.	Description	Cost	Total
1	HEAD WORK LATHE	4060	4060.00
2	MECHANICAL LABOUR	4000	4000.00
3	VALVE CLEARANCE CHECKUP	600	600.00
4	RADIATOR REMOVE AND REFITTING	700	700.00
5	WHEEL ALIGNMENT & BALANCING	600	600.00
6	WATER WASH	450	450.00
Labour Cost			10410.00
Discount Amount			149.00
Total Amount			20000

(Rupees Twenty Thousand Rupees Only only)

for **SUN AUTO GARRAGEE**

Authorised Signatory

This is a computer generated invoice